РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Малоярославецкий район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

РЕШЕНИЕ
от 29 апреля 2021 года                                                          № 25

О внесении изменений в Решение
Сельской Думы №12 от 13.11.2020г
«О передаче муниципальному
району «Малоярославецкий район»
осуществление части полномочий по
решению вопросов местного значения
сельского поселения «Деревня Михеево»,
входящего в состав муниципального района
«Малоярослаевцкий район»

    В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»
Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»
РЕШИЛА:
1. Изложить приложение к Решению Сельской Думы №12 от 13.11.2020г в редакции согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» заключить дополнительное Соглашение к Соглашению о передаче администрации Малоярославецкого района части полномочий администрацией сельского поселения «Деревня Михеево».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО СП «Деревня Михеево»                                        И.Н. Ляшенко
Приложение к решению Сельской Думы
29.04.2021г № 25

СМЕТА
           о целевом использовании иных межбюджетных трансфертов на создание условий для проведения мероприятий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами учреждения культуры на 2021 год.
На оплату  труда согласно штатному расписанию на плановый 2021 год:
- сотрудники учреждения культуры: ст.211=656 162,76 руб.
                                                               ст. 213= 198 162,00 руб.
- сотрудники административно-хозяйственной службы:
                                                              ст.211= 150 048,00 руб.
                                                             ст.213= 45 315,00 руб.
          -расходы на проведение мероприятий в 2021 году:
                                                                       ст.290 = 29 000,00 рублей

Всего по смете 1 078 687,76 рублей